او نیز اظهار بخران‌انسانی یمن علیه مردم یمن، یکی از صادرکنندگان اصلی تسلیحات نظامی به سعودی و امارات به عنوان کشورهای اصلی ائتلاف متجاوز بوده است. سازمان ملل جنگ داخلی یمن را بدترین بحران حقوق بشری جهان نامیده و طبق تخمین‌هایش تنها از ماه فوریه به سال ۲۰۱۹ (بهمن ۱۳۹۷) تاکنون ۱۷۷۰۰ غیرنظامی یمنی در این جنگ قربانی شده و حدود ۳/۳ میلیون نفر دیگر نیز بی‌خانمان شده‌اند. طبق گزارش این هفته «یورجینیا گامبا» نماینده ویژه سازمان ملل در زمینه کودکان در مناطق بحرانی جهان، آسیب کودکان در یمن از زمان آخرین گزارش این سازمان بدتر شده است.